

	исследовательской деятельности																						
5	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Учебно-научная лаборатория гетерогенного синтеза перспективных материалов</i>																						
7	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Младший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A (9A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A (9A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A (9A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A (13A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (13A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A (13A)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Учебно-научная лаборатория новых способов формирования тугоплавких материалов и армирующих каркасов</i>																						
17	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел редакции научных изданий</i>																						
19	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба проректора по учебно-методической работе																						
	<i>Методическое управление</i>																						
20	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел методического обеспечения основных профессиональных образовательных программ</i>																						
22A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (22A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел методического обеспечения основных образовательных программ</i>																						
24	Ведущий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	<i>Центр содействия трудоустройству</i>																						
25	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел формирования и реализации дистанционных технологий</i>																						
26	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Колледж космического машиностроения и технологий																						
27	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Преподаватель-организатор ОБЖ и допризывной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A (30A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (30A)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Центр практической подготовки</i>																						
33	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A (34A)	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (34A)	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A (37A)	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (37A)	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Учебно-производственная мастерская №1 колледжа</i>																						
40	Заведующий мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Учебно-производственная мастерская №2 колледжа</i>																						
41	Заведующий мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение информационной безопасности колледжа</i>																						
43	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Учебная лаборатория электроизмерений при колледже																						
44	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебная лаборатория основ радиотехники, технических средств обучения и телевизионных систем при колледже																						
46	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебно-научная лаборатория оборудования и оснастки при колледже																						
48	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Техникум технологий и дизайна																						
	Методический кабинет техникума																						
49	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кабинет информационных технологий в профессиональной деятельности																						
50	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебная лаборатория химии и материаловедения																						
51	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба проректора по учебной работе																						
	Учебное управление																						
52	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Центр качества образования																						
54	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A	Специалист по УМП 1 кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (55A)	Специалист по УМП 1 кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (55A)	Специалист по УМП 1 кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (55A)	Специалист по УМП 1 кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Институт инфокоммуникационных систем и технологий																						
59	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A	Специалист по УМП 1 кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A	Специалист по УМП 1 кат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	<i>мобилизационной подготовки</i>																						
164	Руководитель службы воинского учета и мобилизационной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166A (165A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отдел гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций</i>																						
167A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168A (167A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по безопасности, режиму и административно-хозяйственной деятельности

(должность)



(подпись)

Каспарян Е.С.

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Проректор по учебно-методической работе (председатель профкома)

(должность)



(подпись)

Бабина Н.В.

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Начальник управления по эксплуатации зданий, инженерных систем и оборудования

(должность)



(подпись)

Шуева О.М.

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Начальник эксплуатационно-технического отдела

(должность)



(подпись)

Новичков С.В.

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Юрисконсульт 1 кат.

(должность)



(подпись)

Тарасов М.В.

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Специалист по учебно-методической работе (член профкома)

(должность)



(подпись)

Рудич Т.В.

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Евсеев А.А.

(Ф.И.О.)

06.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4484

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Булавко Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

12.07.2021

(дата)

